АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2024 г.                                                                                         №  72
г. Антрацит

Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  статьей 6, пунктом 1.65 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, подпунктом 9) пункта 4.7 раздела 4 Положения об Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 3, согласно постановлению Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики от 19.03.2024 № 49 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики», руководствуясь Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики от 19.03.2024 № 48, Администрация муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, включив в него муниципальную услугу: «Порядок выдачи справок, содержащих сведения о составе семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его смерти, составления и заверения актов о фактическом месте проживания, бытовых характеристик граждан, актов о фактическом проживании с умершим лицом на день его смерти» (прилагается).
2. Управлению экономического развития Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики обеспечить ведение реестра муниципальных услуг Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики и его опубликование (обнародование) в печатном издании, газете Антрацитовский вестник, а также размещение на официальном сайте Луганского информационного центра  (https://lug-info.com/) и на официальном сайте  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики (https://antratsit.su/).

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Антрацитовский муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                                       С.Н. Саенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа
 муниципальное образование
 Антрацитовский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «10» апреля 2024 г. № 72

Реестр
муниципальных услуг Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	Порядковый номер услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование структурного подразделения, ответственного за предоставление услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий муниципальную услугу
	Информация о платности оказываемой услуги
	Реквизиты нормативного правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной услуги и источник его официального опубликования
	Сведения о размещении информации об услуге в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Возможность предоставления
услуги через многофункциональный центр

	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге
	Наименование услуги (услуг), необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Органы (организации), предоставляющие необходимые и обязательные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями  Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	1.
	[bookmark: _GoBack]Порядок выдачи справок, содержащих сведения о составе семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его смерти, составления и заверения актов о фактическом месте проживания, бытовых характеристик граждан, актов о фактическом проживании с умершим лицом на день его смерти»
	Управление жилищно-коммунального хозяйства,
Отдел по делам территорий Администрации  муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование  Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.04.2024 № 70;

постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муницпипальный округ Луганской Народной Республики от 10.04.2024 № 71
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Порядок выдачи справок, содержащих сведения о составе семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его смерти, составления и заверения актов о фактическом месте проживания, бытовых характеристик граждан, актов о фактическом проживании с умершим лицом на день его смерти», Администрацией муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики»
	бесплатно
	10.04.2024 № 71
	Сайт Луганского информационного центра (https://lug-info.com/) 11.04.2024;
Сайт муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики (https://antratsit.su/) 11.04.2024
	нет
	Не вносились
	-
	-

	Раздел 2. Услуги, которые подлежат предоставлению в электронной форме муниципальными учреждениями и другими организациями муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, в которых размещается муниципальное задание (заказ) и включены в перечень, установленный Правительством Российской Федерации